Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Ручеек» п. Новоберезовка

ПРИКАЗ
20.11.2023                                                                                                            №92

п. Новоберезовка

Об  участии  МБДОУ  д/с  «Ручеек»  п.
Новоберезовка в мероприятиях Рособр-
надзора  по  мониторингу  качества  до-
школьного образования в 2023 году

На  основании  приказа  Министерства  общего  и  профессионального
образования Ростовской области от 17.11.2023 №1107 «Об участии Ростовской
области в мероприятиях Рособрнадзора по мониторингу качества дошкольного
образования  в  2023  году»,  приказа  Отдела  образования  Администрации
Мартыновского  района  «Об  участии  Мартыновского  райна  в  мероприятиях
Рособрнадзора по мониторингу качества дошкольного образования в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать  и  провести  мониторинг  качества  дошкольного
образования в МБДОУ д/с «Ручеек» п. Новоберезовка  (далее – МКДО - 2023), в
соответствии  с  концепцией  МКДО-2023  и   использованием  Инструментария
МКДО детей от 2 месяцев до 7лет.

2. Назначить координатором МКДО-2023 Мыльникову Е.В., заведующего
МБДОУ д/с «Ручеек» п. Новоберезовка (далее-ДОО).

3.Координатору ДОО Мыльниковой Е.В.  обеспечить:
3.1. Проведение МКДО - 2023 в ДОО.
3.2. Координацию работы по организации проведения МКДО-2023 в ДОО.
3.3. Методическое сопровождение МКДО - 2023 в ДОО.
3.4.Обработку и передачу информации муниципальному координатору.
4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с «Ручеек»
п. Новоберезовка                                                                Е.В. Мыльникова

1

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Ручеек» п. Новоберезовка
	Об участии МБДОУ д/с «Ручеек» п. Новоберезовка в мероприятиях Рособрнадзора по мониторингу качества дошкольного образования в 2023 году
	На основании приказа Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 17.11.2023 №1107 «Об участии Ростовской области в мероприятиях Рособрнадзора по мониторингу качества дошкольного образования в 2023 году», приказа Отдела образования Администрации Мартыновского района «Об участии Мартыновского райна в мероприятиях Рособрнадзора по мониторингу качества дошкольного образования в 2023 году»

		2023-11-29T11:14:05+0300
	Заведующий МБДОУ  «Ручеек» п. Новоберезовка Е.В.Мыльникова